¹⁾ Nevezetes, hogy a székely ispánok Udvarhely és Maros szék közgyűlését idegen hatóság területén Szász-Kézd mezővárosában tartották.

²⁾ **Nyáradtő** Maros széken a Nyáradnak a Marosba szakadásánál.

³⁾ Huszti másolatában e hely kétségtelenül meg van rontva.

⁴⁾ Huszti másolatában hibásan **extradandas** áll a helyes **examinandas** helyett.

⁵⁾ **Karácsonfalva** Udvarhely széken.

Michaelis Zel (de Naradtew) indebite diuersimode impediret, molestaretque potencia sua mediante, et in preiudicium suum et damnum quadraginta florenorum auri se extendens, satis ingens, nostras litteras euocatorias contemnentes ad nostram euocasset presenciam. Quo audito prelibatus Petrus filius Michaelis similiter ad nostram et eorundem Siculorum exurgens presenciam retulit eo modo, quomodo ipse in nullo memoratum Symonem impediisset, sed et neque intra molendinum suum vlllo vnquam tempore fuisset, neque in dictis quadraginta florenis eundem damnificasset, et nullum factum ad eundem molendinum habuisset, neque haberet eciam de presenti. Vnde nos auditis ambarum parcium proposicionibus et allegacionibus, visisque tot litteris et litteralibus instrumentis per annotatum Symonem filium Jacobi Zel pro eo porrectis, per prefatum vero Petrum filium Michaelis nihil productis, ad iudicandum commissimus eomodo, Vt memoratus Sijmon filius Jacobi Zel in pacifico dominio ipsius molendini, contradiccione prelibatarum filiarum pretacti Joannis Zel et ipsius Petri filij Michaelis non obstante, perpetuo permaneat. Antefatus si quidem Petrus filius Michaelis de Karachonfalwa super eo, quod eidem Sijmoni quadraginta florenorum damna modo pretensiuo non intulerit, feria quinta proxima ante festum vndecim millia virginum proxime affuturum, **vigessimo quinto se, de et sub sonitu vnus campane, hominibus Siculorum veris filijs existentibus, die scilicet Judiciario, in Oppido Zekel Varsarhely iuramentum coram homine nostro ad iri deputato deponere debeat et teneatur**, Harum nostrarum testimonio litterarum mediante. Datum in dicto Oppido Zaz Kyzdi, die et termino prememoratis. Anno domini Millesimo Quadringentesimo sexagesimoprimo.

Az eredetiről vett másolata megvan Huszti András Wayvodae seu Duces Trans. cz. kéziratában 1459 évszámmal; valamivel pontosabban másolva ugyancsak Husztinak e munkája után kötött oklevélmásolat-gyűjteményében 1460 évszámmal az erd. Muzeumban. — Ezen oklevélnek Huszti kéziratából vett csekély töredékét 1461-re téve közli Kállay, Székely nemzet 179. I. —Kétségtelenül Huszti kézírataiból vett másolata megvan ezen oklevélnek a m. nemz. muzeumban a Catalogus Ms. Biblioth. Szecheny. I. köt. 406. I. szerint 1461. oct. 13-dikára téve. — Hogy